



OFFICE OF THE PRINCIPAL / PROJECT DIRECTOR
SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO MEDICAL
COLLEGE LYARI KARACHI

No. SMBBMCL/(Accounts-Tender)/2016-17/

714/15

Date: 6th May, 2017

To,

The Secretary,
Services , General Administration &
Coordination Department,
Govt. of Sindh,
Karachi.

Attention: Wazir Ahmed Brohi, Section Officer (C-IV).

Subject: - VIOLATION OF SINDH PUBLIC PROCUREMENT RULES 2010, PRINCIPAL/PROJECT DIRECTOR SHAHEEH MOHTARMA BENAZIR BHUTTO MEDICAL COLLEGE, LYARI, KARACHI TENDER NOTICE FOR MISCELLANEOUS WORKS FOR BUILDING

Reference:- Your Department letter no. SO(C-IV)/SGA&CD/3-18/15(P-I) dated 26th April 2017 (Received on 6th May 2017 addressed to the Secretary, Govt of Sindh, Universities & Board Department, Karachi and copy there off endorsed to this office and as well as others on the subject noted above.

I have the honour to inform you that necessary Corrigendum has already been issued on the subject caption above in the leading News Papers whose copies is attached herewith as desired for your ready reference.

Encl: As above

(PROF. ANJUM REHMAN)
PRINCIPAL / PROJECT DIRECTOR
SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO
MEDICAL COLLEGE LYARI KARACHI

- Copy forwarded alongwith copy of Press Clipping for information to the:-

- ✓ Mr. Sohail Muzzafer, Chairman Transparency International – Pakistan
4-C, Mezzanine Floor, Khayaban-e-Itehad, Phase-VII, DHA, Karachi.
- PS to Chief Secretary Sindh, Karachi.
- PS to Secretary (I&C). SGA&CD, Karachi.
- Managing Director, SPPRA, Govt. of Sindh, Karachi.


PRINCIPAL / PROJECT DIRECTOR
SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO
MEDICAL COLLEGE LYARI KARACHI

DAWN

26 / 4 / 17

DAWN



OFFICE OF THE PRINCIPAL / PROJECT DIRECTOR
SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO MEDICAL COLLEGE
LYARI, KARACHI

No. F/SMBBMCL/(Tender)/2016-17/644/46 Dated: 22-4-2017

CORRIGENDUM

Reference to the advertisement INF-KRY No. 2003/17 in Daily Express dated 16-04-2017 and Daily Dawn dated 17-04-2017 regarding the Tender for Repair & Maintenance / Renovation Work at existing College Building, Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto Medical College Lyari, Karachi.

There was some typographical error regarding the Tender for Repair & Maintenance / Renovation Work at existing College Building that the last date for submission of Tender is given as 29-04-2017, while the opening date of Tender has given on 02-05-2017, which should be read as to be "Bids must be submitted/delivered before 11:00 a.m. on 02-05-2017 and shall be opened in the presence of bidders or their representatives who choose to attend at 12:00 Noon on the same date (i.e. 02-05-2017) and at same place.

Say No to Corruption

-Sd/-

محمد شہزاد کھان

PRINCIPAL / PROJECT DIRECTOR
SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO
MEDICAL COLLEGE LYARI, KARACHI

INF-KRY No. 2228/17

www.express.com.pk

DAILY EXPRESS

روزنامہ اکسپریس کراچی

پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

جلد 19 شماره 231 | بدھ 28 رجب المرجب 1438ھ 26 اپریل 2017ء صفحات 18 قیمت 13 روپے

SC(MC)989
WEDNESDAY, APRIL 26, 2017

دفتر پرنسپل / پروجیکٹ ڈائریکٹر
شہید محترمہ بینظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی

No.F/SMBMCL/(Tender)/2016-17/644/46 Dated: 22-04-2017

تصیح

بحوالہ موجودہ کالج بلڈنگ، شہید محترمہ بینظیر بھٹو میڈیکل کالج لیاری کراچی میں مرمت اور منتقلی تیس اتر تین کے کام سے متعلق روزنامہ ایکسپریس مورخہ 16-04-2017 اور روزنامہ ڈان مورخہ 17-04-2017 میں اشتہار INF-KRY: NO.2003/17 کے تحت جاری کیے گئے تھے۔ متعلقہ ٹینڈر سے متعلق ہائیڈرو انجنیئرنگ کی ٹینڈر جمع کرانے کیلئے آخری تاریخ 29-04-2017 دی گئی ہے جبکہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ 02-05-2017 دی گئی ہے جسے اس طرح پڑھا جائے "پینکشنس 02-05-2017 کو دن 11:00 بجے سے قبل لازماً جمع کرادی جائیں۔" پینکشنس اور اس مقام پر اس تاریخ (پینکشنس 02-05-2017) کو وقت دوپہر 12:00 بجے حاضر رہنے کے خواہش مند پینکشنس دہندگان کے اپنے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

پرنسپل / پروجیکٹ ڈائریکٹر
شہید محترمہ بینظیر بھٹو
میڈیکل کالج لیاری کراچی

INF-KRY: No.2228/17

8398

ABC Certified The Largest Circulated Sindhi Daily of Pakistan

DAILY KAWISH

ڪاوش

Daily Kawish Hyderabad

Wednesday 26 April, 2017

(جلد 27) اربع 26 اپريل 2017 ۽ بمطابق 28 رجب المرجب 1438ھ (263) قيمت 15 روپيا

26/4/17

9

Daily Kawish Hyderabad

آفيس آف دي پرنسپل / پروجيڪٽ ڊائريڪٽر
شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج
لياري ڪراچي



No. F/SMBBCL/(Tender)/2016-17/644/46

Dated: 22-04-2017

تصحيح

موجوده ڪاليج عمارت، شهيد محترم بينظير ڀٽو ميڊيڪل ڪاليج لياري، ڪراچي ۾ مرمت ۽ سارنڀال/رينوويشن جي ڪم بابت اشتها انعاميشن-ڪراچي نمبر 2003/17 جي حوالي سان، جيڪو 16-04-2017 تي روزاني ايڪسپريس ۾ ۽ 17-04-2017 تي روزاني ڊان ۾ شايع ٿيو هو.

موجوده ڪاليج عمارت ۾ مرمت ۽ سارنڀال/رينوويشن واري ڪم جي ٽينڊر ۾ ٽائپ جي غلطي سبب ٽينڊر امائون جي آخري تاريخ 29-04-2017 ڏنل آهي، جڏهن ته ٽينڊر ڪولنج جي تاريخ 02-05-2017 ڏنل هئي، جنهن کي هن ريت ڪري پڙهيو وڃي ته "واڪ لازمي طرح 05-05-2017 تي صبح 11 وڳي تائين يا ان کان اڳ امائون/بھجايو ويندا ۽ اهي موجودگي جي خواهشمند واک ڏيندڙن/سندن نمائندن جي روبرو ساڳي تاريخ (يعني: 02-05-2017) تي منجهند 12 وڳي ساڳئي هنڌ تي ڪوليا ويندا.

پرنسپل/پروجيڪٽ ڊائريڪٽر شهيد محترم بينظير ڀٽو
ميڊيڪل ڪاليج لياري، ڪراچي

INF/KRY.No.2228/2017

SAY NO TO CORRUPTION

اسان دھشڪردگي جي خلاف متحد آھيون

8 3 9 8

سنڌ ۾ تعليم جي بهتري لاءِ علمي ۽ پنهنجو پيغام لکي 8 3 9 8 تي ايس ايس ڪرين

